www.bariri.sp.gov.br | Bariri, 28 de maio de 2018,

OFÍCIO ESPECIAL

Excelentíssimo Senhor:

A Prefeitura Municipal de Bariri vem, através deste, solicitar de Vossa

Excelência a liberação de verba no valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais)

destinados ao Setor de Infraestrutura para recapeamento asfáltico.

Salientamos que essa contribuição será muito bem vinda. Desde já

agradecemos o apoio de vossa excelência que será fundamental para o

desenvolvimento do Município de Bariri

Ao ensejo, renovamos protestos de estima e consideração.

Aténiosamente,
re RR

R MATEUS FERREIRA VAG
— , Pfkfeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

MÁRCIO LUIZ FRANÇA GOMES
Governador do Estado de São Paulo

SÃO PAULO - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

SUBSECRETARIA DE ARTICULAÇÃO COM MUNICÍPIOS

UNIDADE DE PLANEJAMENTO, CONTROLE E AVALIAÇÃO
ESscRITÓRIO REGIONAL DE BAURU

Bauru, 03 de junho de 2018.

OFÍCIO ER BAURU 076/2018

Senhor Prefeito

Informamos a Vossa Excelência que foi autorizada pelo Senhor Governador do Estado
de São Paulo, Márcio França, a formalização de convênio com a Prefeitura Municipal de
BARIRI, conforme segue abaixo:

OBJETO: INFRAESTRUTURA URBANA.

VALOR: R$1.000.000,00, a serem repassados pelo Estado.

ORIGEM: CASA CIVIL.

Solicitamos que todos os documentos referentes à formalização supra referida sejam

entregues com a máxima brevidade possível, ao ESCRITÓRIO REGIONAL DE BAURU, na
Avenida Cruzeiro do Sul, 13-15, Prédio Sede do DER, Jardim Carvalho, Bauru.

As providências necessárias à formalização, bem assim os modelos de documentos
exigidos estão disponíveis no site: www.casacivil.sp.gov.br, na aba “INSTITUCIONAL”, link
“Subsecretaria de Relacionamento com Municípios”, na pasta “Manual para formalização de
convênios com a Casa Civil”.

Limitando-nos ao exposto, subscrevemo-nos e colocamo-nos à disposição para
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

DIRETOR REGIONAL DE BAURU

Ex.º Sr.

VAGNER MATEUS FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

BARIRI - SP

Secretaria de Planejamento e Gestão - Subsecretaria de Planejamento, Controle e Avaliação

Unidade de Articulação com Municípios — Escritório Regional de Bauru
Av, Cruzeiro do Sul, 13-45, Jardim Carvalho - Bauru/SP

(14) 3203-4333 - (14) 3203-1953 ru v.br

   | Caixa de Entrada | Administração
premeeme

| BE Convênio E

Página 1 de 1

| Fale Conosco

Navegação

Detalhes do Convênio

Cadastros

Solicita Documentos Pendentes 4

Outras Opções

Observações do Convênio

x
/

Documentação da Prefeitura -
CRMC

Caixa de Entrada

Secretaria:

Situação do Processo:

Número do Processo:

Fase Atual: Em Elaboração

Secretaria de Planejamento e Gestão

Aguarda Documentação

Regional:

Tipo de Convênio:

Município:

Entidade:

Processo Número:

Objeto:

Origem dos Recursos:

Sub Tipo Ação (COAG):

Código da Emenda:

Origem:

Data Autoriz. Inicial:

Valor da Autorização:

Dt, Entrada Secretaria:

Contrapartida:

Total do Convênio:

* BAURU

+[Obra com Prefeitura - Articulação Municipal —
EM ea
ei EE

| Er
jobras de infraestrutura urbana

Programa de Trabalho/Natureza Despesa

Programa de Articulação com Municípios /

Transferências à Municípios - Obras

OBRA NOVA
MF

Casa Civil

,000.000,00

  Rasta apa

sao cacoocsnep e apa a ng

30/05/2018

1.000.000,0

*[30/05/2018

1.000.000,00

Resumo da Descrição do Objeto:

Descrição do Objeto: